
Objcdnavka ()BJLU22 l /41 - mls 13KA Clíš l I'KAHA iu

sŮŕanávka č.: obj2022/747

il)L5 L LILLC)ZL

Vystavena dne: 31.10.2022

Dodavatel Odběratel
Název PROĎOM11\, s.r.o. Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa Papírnická 2809/10 Adresa Vršovická 1429/68

32600 Plzcň 101 38 PRAHA JO
IČO 263201&5 lČ 00063941
DIČ CZ26320185 DIČ CZ00063941

v zastoupeni: PRAHA JO - Majetková . as
sc sidlcm: Vršovická 1429/6R, ]0]00 Praha
lČ: 27205703
DIČ: CZ27205703
Hrazeno z účtu: 39028-2000733369/0800

Místo plnění Druh Text Termin KČ
realizace
do

l černokostelecká 629/10 43.22.11 lňmkwc Výměm wdomčrů SV 4&ks + 40ks TUV 28.02.2023 94 760,00
vedy a kiinalizace

Celkové náklady (bez DPH): 94 760,00

Zdanitelné pInČni podléhá režimu přcncscní dnňovC povinnosti dle paragrafu 92 c) zákona číslo 235/2004 Sb.. o dani z přidané
hodnoty, v platném znčni, kód klasifikace produkce 43.2?.1 l-lnstalacc rozvodů vody a kanalizace.
Na základě pamgrajů 92 a) odst. 2 tohoto zákona .jc v případě přcncscni daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat
plátce. pro kterého ,je plnění uskutečnčno.

MČ ŔRÁHA ľC)
Vystavi zäst; správcerrr PRAHA 10 - Majetková ä&\íŕšovkká 1429/68, Pmha 10, 101 00
Ema'l DIČ: CZ00063941 -n-

Smluvn ávají. žc uvcřejnční fCto objcdl)jívky v rcgisíru smluv dle 7ák(ma č. 340/20 15 Sb.. c) zvláštních
p()(ln)ínkách účinnosti nčkterých smluv, uvcřejňováni tčchto smluv a registru smluv, zajisti odbčratcl. tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRNlt\
JO.

Akceptuji tuto nnbidku včctnč laininu rcalizace a ceny zakázky.

Datum: jyQ r'. áz?i

Razítko a podpis dodavalclc:

@ p Ao
""

Pai:ljnlck Pizčťi
lc 2t32 6!35

'tavazovna. V nn pmŕ-
Upozornění pro dodavatele:
Kopii ob!icdnávky přiložtc k faktuřc. Je-li fakturováno na základě qmlou\y, llveďfcjejí číšb. Faktum muší homě obvýkjýdi
náležitosti, jako .jsou ičo. DIČ, bankovní spojcní. datum zdanitclnCho plnčni a danln7 splatnosti, dále obsahovat:

Popis prací ncbo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na n1alcriál, specifikaci použitých ]nateriálů. včctnč Udaju
o dodanéin n]nožslvi, druhu a jednotkové ceně. rozpis provedených prací včetnč množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých
druhů prací. počtu odpracovaných hodin a podobnč, přcsnč spccifikovanC náklady za dopravu. tzn. Ccm dopravy - sazby za km.
počet km a popis odkud kam byla doprava provedena.

V připadč, že Vaše faktury nebudou mlí veškeré ná]ežifos|j dané zákonem o účemicivi č. 563/1991 Sb. a úkonem č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty. v plamán znčni, nebo budou nčktcrC z výše Llvc(lcl)ých údajů chybčt. připadnč blľ(bLl uvedeny ncspnivnč,
nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnčni. Termin splatnosti läktury si vyhrazujeme 30 dni od jejího doručcni.

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájemní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a nařízení vlády č. 308/2016 Sb.
Převzetím objednávky ručíte za škody. které vzniknou tím, Ze byste Vám zadané práce neprovedli v požadovaném terlninl| a za
dodržováni vyhlášek a přcdpisů BOZP n PO. Začátek a konec práce hlaste za účelcm kontroly.l

. l .



.
objednávka UBJZUZZ l '/4'/ - Mt%'l'SKA CASI' PRAHA IU

*Emá:ávka č.: obj2022/747

iDES 21.12.2OZZ 16:U'/:2U

Vystavena dne: 31.10.2022

Dodavatel Odběratel
Název PRODOMIA, s.r.o. Název MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10
Adresa Papírnická 2809/10 Adresa Vršovická 1429/68

32600 Plzeň" 10138 PRAHA10
IČO 26320185 IČ 00063941
DIČ CZ26320185 DIČ CZ00063941

v zastoupení: PRAHA 10 - Majetková , a.s
se sídlem: Vršovická 1429/68, 10100 Praha
IČ: 27205703
DIČ: CZ27205703

Hrazeno z účtu: 39028-2000733369/0800

Místo plnění Druh Text Termín KČ
realizace
do

l ČERNOKOSTELECKÁ 629/10 43.22.1 l Instalace rozvodů Výměna vodoměrů SV 48ks + 40ks TUV 28.02.2023 94 760,00
vody a kanalizace

Celkové náklady (bez DPH): 94 760,00

Zdanitelné plnění podléhá režimu přenesení daňové povinnosti dle paragrafů 92 e) zákona číslo 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, kód klasifikace produkce 43.22.11-Instalace rozvodů vody a kanalizace.
Na základě paragrafů 92 a) odst. 2 tohoto zákona je v případě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat
plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. ._ ,.

MČ PRAHA 10
zasLsm= praha 10 - Majetková ä&

Vystavi Vršovická 1429/68, Praha 10, 101 00
'ma" DIŮCZ00063941 -n-

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv, zajistí odběratel, tj. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA

10.

Akceptuji tuto nabídku včetně termínu realizace a ceny zakázky.

Datum:

Razítko a podpis dodavatele:

Upozornění pro dodavatele:
Kopii objednávky přiložte k faktuře. Je-li fakturováno na základě smlouvy, uved'te její číslo. Faktura musí kromě obvyklých
náleŽitostí, jako jsou IČO, DIČ, bankovní spojení, datum zdanitelného plnění a datum splatnosti, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah provedeného díla s přesným rozpisem nákladů na materiál, specifikaci použitých materiálů, včetně údajů
o dodaném množství, druhu a jednotkové ceně, rozpis provedených prací včetně množství a ceny, hodinové sazby jednotlivých
druhů prací, počtu odpracovaných hodin a podobně, přesně specifikované náklady za dopravu, tzn. Cena dopravy - sazby za km,
počet km a popis odkud kam byla doprava provedena.

V případě, že VaŠe faktury nebudou mít veškeré náležitosti dané zákonem o účetnictví č. 563/1991 Sb. a zákonem č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v platnán znění, nebo budou některé z výše uvedených údajů chybět, případně budou uvedeny nesprávně,
nemohou být proplaceny a budou navráceny pro doplnění. Tennin splatnosti faktury si vyhrazujeme 30 dni od jejího doručení.

POZOR - při opravách v bytech platí pro nájemní byty ustanovení § 2257 odst. 2 NOZ a nařízení vlády č. 308/2016 Sb.
Převzetím objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli v požadovaném tennínu a za
dodržování vyhlášek a předpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly.

_ 1 -



.UZZ l '/4"/ - MESRSKA CASI' PRAHA JU iDES ZI,R.ZUZ2 lb:U'/:2L

ôotovite1 zjistí, že cena dodávky bude vyšší než cena uvedená na objednávce, musí o této skutečnosti informovat objednatele
.iusí tuto vyšší cenu písemně odsouhlasit. Práce dle této objednávky jsou provedeny řádně, pokud jejich provedení odpovídá

,ňnkám stanoveným touto objednávkou, dohodou smluvních stran či příslušnými právními, technickými, hygienickými a jinými

dp

Ing

Provo
Maje Majetková a.s.

. 7 -


